
Mietwohnungen

Kohlplatz 13
9492 Eschen

Kontakt:

Markus Vogt
Tel. +423 384 29 52

Wohnung 1B
4.5 Zimmerwohnung



 Einfahrt
Tiefgarage

Parzelle Nr. 1662

Besucher Besucher
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Situation Dachaufsicht
Mst. 1:500

Mauren

Eschen

Coop Tankstelle Kohlplatz

Kohlplatz 13
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Velo-, Mofa- und
Motorradraum
51.5 m²

PP Wohnung A PP Wohnung A PP Wohnung B PP Wohnung B PP Wohnung C PP Wohnung C

PP Wohnung 1APP Wohnung 1A PP Wohnung 1B PP Wohnung 1B

PP Wohnung 1C PP Wohnung 1D

PP Wohnung 2A PP Wohnung 2A PP Wohnung 2B PP Wohnung 2B PP Wohnung 2C PP Wohnung 2C PP Wohnung 2D PP Wohnung 2D

Eingang gedecktA
A

Garage (19+1PP)
870.6 m²

Gang 2
12.8 m²

Müllraum
21.4 m²

Technikraum
29.6 m²

Trocknungsraum
14.5 m²

Technik Sanitär
3.3 m²

Technik Elektro
6.1 m²

Treppenhaus
4.7 m²

Keller Reserve
8.8 m²

Gang 1
21.8 m²

Keller Wohnung 1A
8.3 m²

Keller Wohnung 1D
8.3 m²

Keller Wohnung 1C
8.3 m²

Keller Wohnung 2D
8.1 m²

Keller Wohnung 1B
8.3 m²

Keller Wohnung 2C
8.3 m²

Keller Wohnung B
9.2 m²

Keller Wohnung 2B
9.2 m²

Keller Wohnung A
9.2 m²

Keller Wohnung 2A
9.2 m²
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Grundriss Untergeschoss
Mst. 1:200



Wohnung 1B
Essen, Wohnen
Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3
Bad
Du/WC
Garderobe
HW
Total

Keller (UG)
Balkon

34.6 m²
13.3 m²
11.1 m²
12.1 m²
5.8 m²
4.3 m²

14.4 m²
5.0 m²

100.6 m²

8.3 m²
16.3 m²

Steigzone

Aufzug

Wohnung 1B
100.6 m²

A
A

Bad
10.2 m²

Du/Wc
4.3 m²

Bad
7.5 m²

Balkon
16.3 m²

Balkon
18.6 m²

Balkon
16.3 m²

Gard.
14.4 m²

Essen/Wohnen/Kochen
34.6 m²

Gard.
10.8 m²

Essen/Wohnen/Kochen
39.2 m²

Balkon
19.4 m²

Treppenhaus
12.9 m²

Zimmer 1
13.3 m²

Zimmer 2
11.1 m²

Zimmer 3
12.1 m²

Du/Wc
4.4 m²

Hausw.
7.1 m²

Hausw.
3.6 m²

Essen/Wohnen/Kochen
35.5 m²

Gard.
14.1 m²

Bad
7.3 m²

Hausw.
5.0 m²

Du/Wc
4.3 m²

Zimmer 3
11.4 m²

Gard.
12.1 m²

Hausw.
8.1 m²

Essen/Wohnen/Kochen
37.2 m²

Bad
5.8 m²

Zimmer 2
11.7 m²

Zimmer 1
14.0 m²

Zimmer 2
10.9 m²

Zimmer 1
13.7 m²

Du/Wc
6.1 m²

Zimmer 1
14.5 m²

Zimmer 2
12.0 m²
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Grundriss 1. Obergeschoss
Mst. 1:200

Wohnung 1B



Bad
10.2 m²

Du/Wc
4.3 m²

Balkon
16.3 m²

Gard.
14.4 m²

Essen/Wohnen/Kochen
34.6 m²

Treppenhaus
12.9 m²

Zimmer 1
13.3 m²

Zimmer 2
11.1 m²

Zimmer 3
12.1 m²

Hausw.
7.1 m²

Hausw.
5.0 m²

Du/Wc
4.3 m²

Gard.
12.1 m²

Hausw.
8.1 m²

Bad
5.8 m²

Zimmer 1
14.5 m²

Wohnung 1B
100.6 m²

Wohnung 1B
Essen, Wohnen
Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3
Bad
Du/WC
Garderobe
HW
Total

Keller (UG)
Balkon

34.6 m²
13.3 m²
11.1 m²
12.1 m²
5.8 m²
4.3 m²

14.4 m²
5.0 m²

100.6 m²

8.3 m²
16.3 m²

Wohnung 1B, 1. OG
Mst. 1:100

0 21 3

Wohnung 1B
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